
Obchodní podmínky půjčovny Lodě Ledeč  (dále též jen jako „Půjčovna“) 
Objednání lodí1. Objednávku nájmu vodáckého vybavení nebo jiných služeb může zákazník provést přes objednávkový formulář na našich webových stránkách, po emailu či telefonicky.2. Přijatá objednávka není závazná, dokud není potvrzená půjčovnou! Nové objednávky pravidelně kontrolujeme a pokud je vybavení k dispozici, pošleme vám potvrzení objednávky emailem. Spolu s potvrzovacím emailem vám zašleme informace k zaplacení zálohy a vybavení vám závazně zarezervujeme. Vyhrazujeme si právo přijatou objednávku odmítnout.
3. Po provedení závazné rezervace musí zákazník uhradit rezervační poplatek, neboli zálohu ve výši 50% z celkové ceny, kterou je nutno uhradit do 3 dnů od provedení rezervace, nejpozději však 3 dny před začátkem plavby. O výši zálohy a informacích potřebných pro platbu vás budeme informovat emailovou zprávou spolu s potvrzením rezervace. Platba zálohy lze provést bankovním převodem na účet půjčovny.
4. Doplatek nájemného uhradí zákazník hotově, při převzetí vodáckého vybavení. Platba kartou bohužel není možná.
Zrušení či změna rezervace ze strany  nájemce/zákazníkaZákazník je oprávněn rezervaci zrušit, a to telefonicky na +420 724 095 199 nebo emailem na lodeledec@gmail.com . Při zrušení rezervace je zákazník povinen uhradit storno poplatek, dle těchto storno podmínek:

• Při zrušení rezervace 30 a více dní před dnem zapůjčení vracíme celou zálohu.
• Při zrušení rezervace 29 až 4 dny před dnem zapůjčení, vracíme 80% zálohy. Zálohu je také možno převést na jiný termín do konce sezony.
• V případě zrušení výpůjčky 3 dny před dnem zapůjčení se záloha nevrací ani nepřevádí.

Zrušení či změna rezervace ze strany půjčovny1. V případě, že nedošlo k zaplacení zálohy v termínu dle těchto obchodních podmínek, dochází ke zrušení rezervace.
2. Půjčovna si také vyhrazuje právo na zrušení/změnu rezervace v případě nesplavnosti řeky a to z důvodu nízkého, či vysokého stavu vody. Pokud takováto situace nastane, bude nájemce o situaci neprodleně informován a po vzájemné domluvě bude záloha buďto přesunuta na jiný termín, nebo v plné výši vrácena.

mailto:lodeledec@gmail.com


3. V případě předčasného ukončení výpůjčky z důvodu nastání sucha nebo povodní, vrátí půjčovna nevyužitou část nájemného. Každý započatý den se počítá za využitý.
4. Limity splavnosti se řídí hodnotami uvedenými na www.vodackanavigace.cz.
5. Půjčovna si vyhrazuje právo odmítnout vypůjčení vybavení v případě, že je zjevné, že by byla plavba pro zákazníka v danou chvíli nebezpečná, nebo hrozilo zničení vybavení (jako napříkladzjevná opilost posádky).

Půjčení vybavení
1. Před vypůjčením vybavení sepíšeme smlouvu o nájmu vodáckého vybavení. Pro uzavření smlouvy budeme potřebovat platný občanský průkaz, nebo cestovní doklad.  Zákazník je povinen si překontrolovat úplnost a funkčnost půjčovaného materiálu v den převzetí výpůjčky a případné nedostatky ihned reklamovat.
2. Během doby, na kterou má zákazník vybavení vypůjčeno, se řídí Půjčovním řádem půjčovny vodáckých potřeb Lodě Ledeč.
3. Nájemce je povinen chovat se tak, aby sobě ani třetí osobě nezpůsobil škodu či jinou újmu.

Poškození vybavení
1. V případě poškození zapůjčených předmětů nad rámec přiměřeného opotřebení či jejich ztráty,je zákazník povinen:- Poškození či ztrátu při předávání půjčeného předmětu půjčovně nahlásit.- Neprovádět sám opravy poškozených předmětů.- V případě poškození (jako například rozfouknutí podlah, palub a větší roztrhnutí válců nafukovacích člunů ), uhradit půjčovně náklady na opravu poškozeného předmětu u výrobce včetně dopravného.- V případě ztráty, odcizení, zničení nebo neopravitelného poškození půjčeného předmětu, uhradit  půjčovně 80% současné velkoobchodní  ceny (včetně DPH) předmětu (standardní jakosti). 

Vrácení vybaveníVybavení vrací zákazník čisté a nepoškozené, na předem dohodnutém místě a v předem dohodnutý čas, ne však mimo otevírací hodiny půjčovny (tj. 8:00-18:00 hod).
Závěrečná ustanovení1. Zapůjčené vodácké vybavení užívá nájemce na vlastní nebezpečí. Půjčovna nenese žádnou od-povědnost za škody na zdraví nebo na majetku nájemce nebo třetích osob vzniklých v souvis-losti s užíváním zapůjčeného vodáckého vybavení.2. Půjčovna neručí za vodotěsnost zapůjčených barelů. Cenné věci doporučuje před uložením do barelu raději zabalit do vodotěsných obalů.

http://www.vodackanavigace.cz/


3. Půjčovna je oprávněna kdykoli měnit tyto obchodní podmínky. Platnosti nabývají okamžikem zveřejnění na internetových stránkách a nově uzavřené smlouvy se budou řídit vždy podmín-kami platnými v době uzavření těchto smluv.4. Objednáním nájmu vybavení vyjadřuje nájemce souhlas s těmito obchodními podmínkami.5. Nedílnou součástí těchto obchodních podmínek je ceník nájmu lodí.

  Půjčovna lodí, Vít Pujman, Horka II 23, 285 22, IČ: 9689656www.lode-ledec.czlodeledec@gmail.cz tel: 724 095 199  

http://www.lode-ledec.cz/

	Objednání lodí
	Zrušení či změna rezervace ze strany nájemce/zákazníka
	Zrušení či změna rezervace ze strany půjčovny
	Půjčení vybavení
	Poškození vybavení
	Vrácení vybavení
	Závěrečná ustanovení

